[image: image1.png]

Дума Шегарского района

Томской области

РЕШЕНИЕ

от  29.12.2011г.                                                                               № 95

О безвозмездной передаче имущества из муниципального образования “Шегарский район” в собственность муниципального образования “Баткатское сельское поселение”

В соответствии с подпунктом 3 части 1 статьи 15 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ “Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации”, подпунктом 5 части 6 статьи 25 Устава муниципального образования “Шегарский район”, подпунктом 21 пункта 13 Главы 4 ”Порядка распоряжения и управления имуществом, находящимся в муниципальной собственности Шегарского района, утвержденного решением Думы Шегарского района от 13. июня 2007г. № 137, ходатайства МО “Баткатское сельское поселение”,
ДУМА ШЕГАРСКОГО РАЙОНА РЕШИЛА:

1. Разрешить безвозмездную передачу из муниципальной собственности Шегарского района в собственность муниципального образования “Баткатское сельское поселение” нежилое здание, общей площадью 127,5 кв.м., расположенное по адресу:  Томская область, Шегарский район, с. Баткат, ул. Школьная, 5а.
2. Заключение соответствующего договора пожертвования и определение его существенных условий возложить на Администрацию Шегарского района.

3. Решение вступает в силу с момента его принятия.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Контрольно-счетный орган Думы Шегарского района (Арманчева Н.И.).
И.о. Главы Шегарского района                                                    С.И. Меденцев